ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂrARÂ Muucrpt pr }ínons

GAB I I.IEIE DA PRES IDENL' IA

PORTARIA NA 44, DE 08 DE AC,OSTO DE 2022.

DispÕe

menc i ona ,

Mendes.

Esta portaria entra
surtindo seus efeitos

a nomeação que

Câmara Municipal de

sobre
na

O PRESIDENTE DA CÂMARA I{T]NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1 a - Nomear, a Sra. Mariana Barreto da Silva, para

exercer o cargo comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara

Municipal de Mendes.

vigor na data de suaArt. 2a
publ icação, todavia,
2022.

s em 08 de agosto de

Fer ves on
sidente

I ega

RtrA ALBEmO ToRRES, 66 - CEN]Ro - IIENDES - RJ - CEP 26700-000 - "tFL.t (24) 2465-2336 GAB.: (24) 2465-3321